



Szp/FZ-029/ 323/2022

Wrocław, dnia 24.03.2022 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa proszku hemostatycznego, opatrunków specjalistycznych, wody do przepływowych dozowników tlenu*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Polisacharydowy środek hemostatyczny w postaci białego proszku, uzyskany z oksydowanej regenerowanej celulozy przeznaczony do tamowania krwawień tętniczych, żylnych oraz włośniczkowych w zabiegach chirurgicznych oraz innych urazach. szybka hemostaza, pełne wchłanianie w ciągu max. 3 dni antybakteryjny biokompatybilny gotowy do użycia łatwy w użyciu aplikator do trudnodostępnych obszarów nie uwalnia ciepła można stosować u pacjentów z zaburzeniami koagulacji nie podnosi poziomu glukozy – bezpieczny dla cukrzyków. Opak zbiorcze 5 szt. a 2 g i aplikator 10 cm Znak CE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Polisacharydowy środek hemostatyczny w postaci białego proszku, uzyskany z oksydowanej regenerowanej celulozy przeznaczony do tamowania krwawień tętniczych, żylnych oraz włośniczkowych w zabiegach chirurgicznych oraz innych urazach. szybka hemostaza, pełne wchłanianie w ciągu max. 3 dni antybakteryjny biokompatybilny gotowy do użycia łatwy w użyciu aplikator do trudnodostępnych obszarów nie uwalnia ciepła można stosować u pacjentów z zaburzeniami koagulacji nie podnosi poziomu glukozy – bezpieczny dla cukrzyków. Opak zbiorcze 5 szt. a 3 g i aplikator 10 cm Znak CE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1, 2

Czy cena jedn. Netto (kolumna 6 Załącznik 1.1) dotyczy 1 szt. proszku 2 g lub 3g i aplikator, czy opakowania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że cena jednostkowa netto w kolumnie nr 6 dotyczy 1 sztuki.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1, 2

Czy cena jedn. Netto (kolumna 6 Załącznik 1.1) dotyczy 5 szt. proszku 2 g lub 3g i aplikator. Co w przeliczeniu jest w sposób następujący 60 x op. 5 szt. =300 szt. proszku

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że cena jednostkowa netto w kolumnie nr 6 dotyczy 1 sztuki. W poz. 1 należy wycenić 60 szt., w poz. 2 - 55 szt.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

